
Bezirk Heilbronn Pokal 2017/18

Damen Kreis-Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Rothmund, Ulrich, In den Dinkeläcker 7, 71549 Auenwald, Mobil: 0173/3015671, Tel.: 07191/913787, urothmund@ttbhn.de,
uli.rothmund@googlemail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.04.2018 13:30 401 TGV Eintracht Abstatt II TSV Ellhofen II 4:0
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.04.2018 13:30 301 TSV Erlenbach TSV Willsbach 0:4 NA
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

28.04.2018
28.04.2018

10:00
10:00

201
202

TSV Ellhofen II
TSV Erlenbach

TSV Willsbach
TGV Eintracht Abstatt II

4:1
0:4 NA

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.
Do.

23.10.2017
03.11.2017
09.11.2017

20:00 v
20:00
20:00 v

101
103
102

TSV Willsbach
SpVgg Oedheim III
TGV Eintracht Abstatt II

Spfr Neckarwestheim
TSV Ellhofen II
TTC Neckar-Zaber II

4:2
2:4
4:0

 
Freilose Viertelfinale
    TSV Erlenbach   
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